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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu görevden alınan kaymakamlarlaİçişleri Bakanı Süleyman Soylu görevden alınan kaymakamlarla
ilgili yaptığı açıklamada 'FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları yalandır.ilgili yaptığı açıklamada 'FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları yalandır.
Bu kaymakamların hiçbiri göreve yeni getirilmiş değil' dedi.Bu kaymakamların hiçbiri göreve yeni getirilmiş değil' dedi.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, görevden alınan kaymakamlarla ilgili açıklama yaptı.
Soylu, "FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları tamamen yalandır" diye konuştu.

Bakan Soylu ayrıca, "PKK'nın dağlarda 400 civarı elamanları kaldı. Mağaradan
çıkamıyorlar" dedi.

Soylu'nun açıklamaları şöyle:Soylu'nun açıklamaları şöyle:

PKK'nın dağlarda 400 civarı elamanları kaldı. Mağaradan çıkamıyorlar.

GÖREVDEN ALINAN KAYMAKAMLARGÖREVDEN ALINAN KAYMAKAMLAR

Bir süredir gündemde tutmaya çalıştıkları saçma iddialarına dayanak yapmaya çalıştılar.
Hem eksik ve yanlış bilgiyle hem de maksatlı olarak yapılan bu yorumların tamamı
yalandır. Yapılan bu işlemin de buna delil olacak hiçbir tarafı yoktur.

Olayın aslı şudur devletin istihbarat birimlerinin FETÖ'ye yönelik olarak uzun süredir
devam eden büfe, ankesör, operasyonel hat gibi, mahrem imam gibi istihbari gibi yargıya
intikal etmiş çalışmaları ve idari soruşturmaları var. Veya yargıya intikal edecek
çalışmalar var.

Biz de dosyasına bakar soruşturmanın selameti ve idari sürecin gereği önce bu kişileri
açığa alırız. Sonra mahkeme bir karar verir. Bu arada da müfettişlerimiz tarafından da
idari soruşturmalar tarafımızdan da yürütülür.

FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları tamamen yalandır.

Bu kişilerin hepsi benim bildiğim kadarıyla 2008-2009-2012 belki 2013'te yani hesap
ettiğimiz gibi 8 ile 12 yıllık kaymakamlardır.

Bu hadiseyi saçma sapan iddialara delil yapıp, çalışanlara bizim o zaman söylediğimiz
net ve açıktır.

Soruşturma açılmış, mahkeme beraat kararı vermiş, siz de herhangi bir eksiklik
görmemişseniz, yerine iade edersiniz.

Ama sonra kişinin hakkında yeni bir delil bulunmuş. Ne yapmamız lazım? Tedbir
almaycayacak mıyız?

Bundan yaklaşık 1,5 ay önce 15 kaymakamımızın kimini açığa aldık, kimini de pasif
göreve aldık.

"15 TEMMUZ'U UNUTARAK KİM İŞLEM YAPIYORSA HAİNDİR""15 TEMMUZ'U UNUTARAK KİM İŞLEM YAPIYORSA HAİNDİR"

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Nasıl bir süreçten geçtiğimizi hep birlikte biliyoruz. 15 Temmuz'u bizim unutmamız
mümkün değildir. Burada tekrar söylüyorum. 15 Temmuz'u kim unutarak işlem yapıyorsa
o haindir.

Bu dinamik bir süreçtir. Bu süreçlerde kendilerine rol biçmeye çalışan sahte
kahramanlardan bıktım.

Biz gereğini yapıyoruz, titizlikle yapıyoruz. Ama anlamak istemiyorlar. Çünkü gözlerini
hırs bürümüş. FETÖ ile mücadele ediyoruz, FETÖ'cüler saldırıyor, Odatv saldırıyor,
Cumhuriyet gazetesi, Birgün gazetesi saldırıyor. Ana muhalefet sözcüleri saldırıyor.

Bu kaymakamların hiçbiri göreve yeni getirilmedi.

Türkiye'de FETÖ soruşturmalarını iki kurum yapar, birisi emniyet birisi de yargıdır. Burayı
sulandırmak, bu soruşturmaları akamete uğratmak, bu kurumları ayrı ayrı zayıflatmak
için ellerinden geleni yapmak istiyorlar.

Saldırının temel sebebi de esasen burada aramak lazım. Ve size bu noktada kurum
içinden de bir bilgiyi paylaşmak isterim.

Hala açıkta bulunanların sayısı 2 bin 945. Aynı şekilde bugün, emniyet teşkilatımızın o
gün toplam mevcudu 273 bin kişiydi. Bunun içerisinde sivilleri de vardı. Bugüne kadar
emniyetten FETÖ iltisakıyla ihraç edilen kişi sayısı ise 30 bin 580.

İçişleri Bakanlığına geldiğim gün şöyle bir rakam vardı elimde, 21 bin 500 civarında
emniyet müdürü var, 14 bini ihraç. Yani 3'te 2'si ihraç.

Bu rakamları niçin verdim? Bugün Cumhuriyet Gazetesi'nde yazan; bana bazen kızıyorlar
bunu muhatap alma diye. Yalanı muhatap almazsanız hata edersiniz. Diyor ki, İçişleri
Bakanlığı'nın orada bir berduş; yüzde 3,5 ancak şey yapıldı... O berduşa sesleniyorum.
Ben senin gibi birinin adamı değilim, milletin adamıyım. Kimlerle iş tuttuğunuz da belli,
kime uşaklık yaptığınız da belli.

‘ORAYA TIKILIP KALIRSANIZ İYİ KAYMAKAM OLAMAZSINIZ’‘ORAYA TIKILIP KALIRSANIZ İYİ KAYMAKAM OLAMAZSINIZ’

Sizler bugün önemli bir emaneti artık tam anlamıyla devralıyorsunuz. Sizlerden
beklentimiz, Türkiye'nin gelecek vizyonuna katkıda bulunmanızdır. Açık söyleyeyim, bunu
makam odalarınızda gerçekleştiremezsiniz. Oraya tıkılıp kalırsanız iyi kaymakam
olamazsınız.

Asıl şimdi milletin size uygulayacağı eğitim programı başlıyor. Onu da milletin ayağına
giderek yapacaksınız.

Çocuğun başını okşamayan, onunla kendi dilinden konuşmayan, onunla dertlenmeyen,
onun değerlerinden anlamayan, yaşlının elini öpmeyen gördüğü eksikliği millet için 'şunu
değiştirin' demeyen bu ülkede yöneticilik yapamaz. Yapar; has bel kader yapar.

Size bir sırrımı vereyim. Geleceği planlarsanız bugünü kaybedersiniz. Türkiye sizden de
bizden de büyüktür.

Güncelleme:  10/09/2020 19:05
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Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.
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Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı
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YÖK burslarına zam geldiYÖK burslarına zam geldi

''Afetlere karşı risk''Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binalarıtaşıyan tüm binaları
yeniliyoruz''yeniliyoruz''
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açılmasına izinaçılmasına izin……
vermeyeceğiz'vermeyeceğiz'

Adalet BakanıAdalet Bakanı
Bozdağ'dan VahitBozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajıKirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

O 28 Şubat tarih olduO 28 Şubat tarih oldu

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum: Afetlere karşı risk taşıyan
tüm binaları yeniliyoruz

 Eski Milyarderden Ruslara mesaj:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

ÖNERILEN VIDEO
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 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti

 Google'dan 2022 Kış Paralimpik
Olimpiyatları'na özel doodle

 Böbrek hastalarına protein tozu uyarısı

 Pakistan'da camiye bombalı saldırı: En
az 30 kişi hayatını kaybetti

 DEVA Partili Evrim Rızvanoğlu:
Zeytinlik alanlarının ranta açılmasına izin
vermeyeceğiz

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir
Zelenski'ye 1 haftada 3. kez öldürme girişimi

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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